ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06 марта 2023 г. № 16 О внесении изменений в Постановление Администрации Вышнедеревенского сельсовета Львовского района от 25.01.2022г. № 04 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Львовского района на 2022 – 2024 годы».

Администрация
Вышнедеревенского сельсовета
Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2023 г. № 16
О внесении изменений в Постановление Администрации Вышнедеревенского сельсовета Львовского района от 25.01.2022г. № 04 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Львовского района на 2022 – 2024 годы».
На основании Протеста Льговскогоо межрайонного прокурора от 28.02.2023г. № 22-2023, В целях реализации Федерального Закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Курской области от 11 октября 2008г. № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Постановления Администрации Курской области от 29.12.2021 г. № 1511-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2022-2024 годы», Администрация Вышнедеревенского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в «План противодействия коррупции в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района на 2023 – 2024 годы»
1.1. исключить п .1.3.3
1.2. п. 1.3.2. изложить в новой редакции: «Размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района и членов их семей, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу с дня его подписания, подлежит обнародованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Вышнедеревенского сельсовета                                          Н.В. Карамышева
Льговского района